

«Капітальний ремонт благоустрою території меморіального парку за адресою: село Зарічани, Житомирського району, Житомирської області»
29/20

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-4
на Огорожа
Благоустрій парку с.Зарічани

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 603,17 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,48633 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 170,646 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "22 березня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	E7-24-12 к-1,15, 0,8	Розбирання металевої огорожі з сітчастих панелей по металім стовпам без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	1,61	<u>13753,59</u> 12868,11	<u>885,48</u> 340,70	22143	20718	<u>1425</u> 549	<u>198,7660</u> 5,2030	<u>320,01</u> 8,38
2	& C121-393-1 (зворотні матеріали)	Огорожа (зворотні матеріали)	тон	0,85	<u>3000,00</u> -	- -	2550	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					22143	20718	<u>1425</u> 549		<u>320,01</u> 8,38
		Разом будівельні роботи, грн.					22143				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					21267				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10787 39,41 3999 32930				
		----- ----- Вартість зворотних матеріалів, грн. ----- Всього по розділу 1					2550 32930				
		Розділ 2. Земляні роботи									
3	PH1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,91	<u>4169,24</u> 282,01	<u>3887,23</u> 1341,41	3794	257	<u>3537</u> 1221	<u>5,3400</u> 19,3180	<u>4,86</u> 17,58
4	PH1-5-1	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 1(засипка)	100 м3	0,14	<u>3804,93</u> 208,07	<u>3596,86</u> 1241,21	533	29	<u>504</u> 174	<u>3,9400</u> 17,8750	<u>0,55</u> 2,5
5	E7-24-14	Улаштування піщаних подушок товщиною 10 см	100м	0,4873	<u>8947,40</u> 3238,03	<u>2673,98</u> 1024,73	4360	1578	<u>1303</u> 499	<u>64,6700</u> 15,6608	<u>31,51</u> 7,63
6	PH2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм [суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,4271	<u>345305,06</u> 89210,25	<u>32855,69</u> 9858,42	147480	38102	<u>14033</u> 4211	<u>1499,0800</u> 117,4714	<u>640,26</u> 50,17
		Разом прямі витрати по розділу 2					156167	39966	<u>19377</u> 6105		<u>677,18</u> 77,88
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					156167 96824 46071 24062 90,05 9137 180229				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					180229				
		Розділ 3. Монтажні роботи									
7	ЕН8-7-1	Мурування з цегли [керамічної] стовпів прямокутних армованих при висоті поверху до 4 м	1 м3	17,328	<u>1317,55</u> 893,69	<u>88,10</u> 37,93	22831	15486	<u>1527</u> 657	<u>12,8700</u> 0,5168	<u>223,01</u> 8,96
8	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	7,000512	<u>3898,72</u> -	- -	27293	-	- -	- -	- -
9	С113-35	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні посилені неоцинковані, діаметр умовного проходу 125 мм, товщина стінки 5,5 мм	м	187,5	<u>453,74</u> -	- -	85076	-	- -	- -	- -
10	Е7-24-4 к=1,15	Установлення металевої огорожі висотою 1,65 м	100м	1,462	<u>54391,79</u> 29522,09	<u>24840,66</u> 8240,97	79521	43161	<u>36317</u> 12048	<u>466,9000</u> 97,9536	<u>682,61</u> 143,21
11	& С126-1293-1-Щ варіант 2	Секція огорожі "Економ" 2000х1500 ООО УКРИТАРМ	шт	68	<u>1744,82</u> -	- -	118648	-	- -	- -	- -
12	РН18-77-1	Улаштування металевих воріт розміром 4000х1500 м без хвіртки	100м2	0,06	<u>47961,10</u> 42518,20	<u>2872,95</u> 908,28	2878	2551	<u>172</u> 54	<u>680,4000</u> 10,7920	<u>40,82</u> 0,65
13	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,169	<u>3898,72</u> -	- -	659	-	- -	- -	- -
14	& С126-1293-1-Щ варіант 3	Ворота "Стандарт" 4000х1500 ООО УКРИТАРМ	шт	1	<u>5524,17</u> -	- -	5524	-	- -	- -	- -
15	РН18-77-3	Улаштування хвіртки металевих висотою 1,5 м	100м2	0,03	<u>114962,31</u> 74091,89	<u>3628,99</u> 1147,30	3449	2223	<u>109</u> 34	<u>1185,6600</u> 13,6320	<u>35,57</u> 0,41
16	& С11-4-11-257 варіант 1	Хвіртка "Стандарт" 1000х1500 ООО УКРИТАРМ	шт	2	<u>2707,42</u> -	- -	5415	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	ЕН8-27-2 К-1,15	Укладання кришки-ковпаку	100м2	0,01	<u>16136,74</u> 11483,46	- -	161	115	- -	<u>172,7875</u> -	<u>1,73</u> -
18	& С100- 2415-2443 варіант 2	Кришка-ковпак 500х500	шт	4	<u>143,25</u> -	- -	573	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					352028	63536	<u>38125</u> 12793		<u>983,74</u> 153,23
		Разом будівельні роботи, грн.					352028				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					250367				
		всього заробітна плата, грн.					76329				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37982				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					136,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13843				
		Всього будівельні роботи, грн.					390010				

		Всього по розділу 3					390010				
		Разом прямі витрати по кошторису					530338	124220	<u>58927</u> 19447		<u>1980,93</u> 239,49
		Разом будівельні роботи, грн.					530338				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					347191				
		всього заробітна плата, грн.					143667				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72832				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					265,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26979				
		Всього будівельні роботи, грн.					603170				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					2550				

		Всього по кошторису					603170				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2486,33				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					170646				

Склав _____ Паламарчук А.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Котюк В.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]